
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

   

 

  

 

   

 

   

  

 

  

 

   

    

 

 

 

アレルギー % アレルギー %

魚肉 - 21.35 鶏肉 0.69

砂糖 - 1.65 - 0.58

タマネギ - 14.12 小麦･大豆 0.46

鶏肉 鶏肉 11.3 - 0.32

大豆 9.24 - 0.32

- 6.86 - 0.19

大豆 4.16 - 0.12

- 3.47 - 0.69

小麦 1.21 - 20.97

- 1.15 100.00

- 1.15

仕込水パン粉

でん粉

みそ

合計米発酵調味料

食塩

おろししょうが

酵母

香辛料

加工澱粉

なたね油

チキンエキス

砂糖

しょうゆ

原材料

魚
す
り
身

原材料

粒状大豆たん白

キャベツ

  

エネルギー kcal 135 mg 10.9

水分 g 69.4 mg 0.8

たんぱく質 g 11.8 mg 0.19

脂質 g 3.8 レチノ―ル μｇ 3

炭水化物 g 12.9 β-カロテン当量 μｇ 4

灰分 g 2.1 レチノ―ル活性当量 μｇ 4

ナトリウム mg 397 mg 0.09

カリウム mg 367 mg 0.11

カルシウム mg 51 mg 4

マグネシウム mg 42 ｇ 1.0

リン mg 151 ｇ 2.2

食塩相当量

食物繊維

A

栄養成分表（100ｇ当たり）

銅

亜鉛

鉄

ビタミンB1

ビタミンB2

ビタミンC

 

 

 

 


